3

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» декабря 2015 № 342
	г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 01.06.2012 № 40 «Об утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в границах города Белокурихи»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 25.11.2015 № 02-62-2015 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 01.06.2012 № 40 «Об утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в границах города Белокурихи», руководствуясь ст. 40 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха от 25.11.2015 № 02-62-2015 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 01.06.2012 № 40 «Об утверждении порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в границах города Белокурихи» удовлетворить.

2. Рекомендовать администрации города Белокуриха подготовить проект решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в Порядок сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов в границах города Белокурихи» и представить его на рассмотрение городского Совета депутатов на ближайшей сессии.
3. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фроловой направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Глава города

                       С.К. Криворученко